
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Ορισμός επίκουρων μελών του Ανωτάτου Ειδικού 

Δικαστηρίου και του Ειδικού Δικαστηρίου της 
παρ. 2 του άρθρου 88 του Συντάγματος για τη δι-
ετία 2026-2027.

2	 Συγκρότηση του Ειδικού Δικαστηρίου Εκδικάσε-
ως Αγωγών Κακοδικίας (άρθρο 99 του Συντάγ-
ματος) και επίλυσης διαφορών του άρθρου 88 
παρ. 2 του Συντάγματος, για το έτος 2026.

3	 Συγκρότηση του Ανωτάτου Ειδικού Δικαστηρίου, 
για τη διετία 2026-2027.

4	 Συγκρότηση του Ανωτάτου Πειθαρχικού Συμ-
βουλίου (άρθρο 91 του Συντάγματος), για το έτος 
2026.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 81903	 (1)
Ορισμός επίκουρων μελών του Ανωτάτου Ειδι-
κού Δικαστηρίου και του Ειδικού Δικαστηρίου 
της παρ. 2 του άρθρου 88 του Συντάγματος για 
τη διετία 2026-2027.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 100 του Συντάγματος,
β. του άρθρου 3 του ν. 345/1976 (Α’ 141),
γ. του άρθρου 3 του ν. 3038/2002 (Α’ 180).
2. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).
3. Το υπ’ αρ. 198/28.10.2025 έγγραφο του Ανωτάτου 

Ειδικού Δικαστηρίου, με το οποίο ζητήθηκε ο ορισμός 
των επίκουρων μελών του Α.Ε.Δ, για τη διετία 2026-2027.

4. Την υπ’ αρ. 24/2025 απόφαση του Ανωτάτου Δικα-
στικού Συμβουλίου Διοικητικής Δικαιοσύνης.

5. Την υπ’ αρ. 235/2025 απόφαση του Ανωτάτου Δικα-
στικού Συμβουλίου Πολιτικής και Ποινικής Δικαιοσύνης, 
αποφασίζουμε:

Ορίζουμε επίκουρα μέλη του Ανωτάτου Ειδικού Δι-
καστηρίου και του Ειδικού Δικαστηρίου της παρ. 2 του 
άρθρου 88 του Συντάγματος, για το χρονικό διάστημα 
από 01-01-2026 έως και 31-12-2027, τους παρακάτω 
δικαστικούς λειτουργούς, οι οποίοι θα ασκούν το έργο 
τούτο παράλληλα με τα κύρια καθήκοντά τους: 

Α. 1) Δημήτριο Πυργάκη του Θεοδώρου, 2) Μαρία 
Γκάνα του Αθανασίου, 3) Αντωνία-Ελένη Ανδρουτσο-
πούλου του Γεωργίου, 4) Νικόλαο Νικολάκη του Στέργι-
ου, 5) Ειρήνη Σπανάκη του Κωνσταντίνου και 6) Μαρία 
Δούμπα του Χρήστου, Παρέδρους του Συμβουλίου της 
Επικρατείας.

Β. 1) Μαλαματή Πετκανά του Νικολάου, 2) Ιωάννα 
Χατζάκη του Νικολάου, 3) Κωνσταντίνο Ρόκο του Απο-
στόλου, 4) Παναγιώτα Ράπτη του Ευαγγέλου, 5) Ελένη 
Οικονόμου του Αποστόλου και 6) Κωνσταντίνο Βουλ-
γαρίδη του Αριστείδη, Εφέτες Αθηνών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 31 Δεκεμβρίου 2025 

Ο Υπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. 81900	 (2)
Συγκρότηση του Ειδικού Δικαστηρίου Εκδικάσε-
ως Αγωγών Κακοδικίας (άρθρο 99 του Συντάγ-
ματος) και επίλυσης διαφορών του άρθρου 88 
παρ. 2 του Συντάγματος, για το έτος 2026.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 2 του άρθρου 88 και του άρθρου 99 του 

Συντάγματος,
β. των άρθρων 1 και 2 του ν. 693/1977 (Α’ 262).
γ. Της παρ. 1 του άρθρου 2 του ν. 3038/2002 «Για την 

επίλυση των διαφορών της παρ. 2 του άρθρου 88 του 
Συντάγματος και άλλες διατάξεις» (Α’ 180).

2. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7203

87079



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ87080 Τεύχος B’ 7203/31.12.2025

3. Το υπ’ αρ. 133/15.12.2025 πρακτικό συνεδριάσεως 
του Συμβουλίου της Επικρατείας σε συμβούλιο και σε δη-
μόσια συνεδρίαση σχετικά με την κλήρωση των μελών: 
α) του κατά τις διατάξεις του άρθρου 99 του Συντάγμα-
τος και του ν. 693/1977 Ειδικού Δικαστηρίου Εκδικάσεως 
Αγωγών Κακοδικίας και β) του κατά τις διατάξεις του 
άρθρου 88 παρ. 2 του Συντάγματος και του ν. 3038/2002 
Ειδικού Δικαστηρίου, για το έτος 2026.

Συγκροτούμε:
A) Το Ειδικό Δικαστήριο Εκδικάσεως Αγωγών Κακοδι-

κίας για το έτος 2026, αποτελούμενο από τα κατωτέρω 
μέλη:

I. ΤΑΚΤΙΚΑ:
1. Μιχαήλ Πικραμένο του Νικολάου
Πρόεδρο του Συμβουλίου της Επικρατείας, ως Πρόεδρο
2. Βασιλική Κίντζιου του Ανδρέα
Σύμβουλο της Επικρατείας
3. Σοφία Καραγιάννη του Βασιλείου
Αρεοπαγίτη
4. Αργυρώ Μαυρομάτη του Δημητρίου
Σύμβουλο του Ελεγκτικού Συνεδρίου
5. α) Ιωσήφ Κτενίδη του Γεωργίου
Καθηγητή της Νομικής Σχολής του Αριστοτελείου Πα-

νεπιστημίου Θεσσαλονίκης,
β) Απόστολο Καραγκουνίδη του Αθανασίου
Καθηγητή της Νομικής Σχολής Δημοκρίτειου Πανεπι-

στημίου Θράκης
6. α) Ευστράτιο Καρβέλη του Παναγιώτη, Δικηγόρο 

Αθηνών,
β) Δημήτριο Πολλάλη του Ηλία, Δικηγόρο Πειραιά.
μέλη του Ανωτάτου Πειθαρχικού Συμβουλίου των Δι-

κηγόρων.
II. ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ
1. α) Αικατερίνη Ρωξάνα του Μιχαήλ,
β) Γεωργία Ανδριοπούλου του Κωνσταντίνου
Συμβούλους της Επικρατείας
2. α) Παναγιώτα Γκουδή-Νινέ του Κωνσταντίνου,
β) Χριστίνα Τζίμα του Δημητρίου
Αρεοπαγίτες.
3. α) Χριστίνα Κούνα του Παρασκευά,
β) Γεώργιο Παπαϊσιδώρου του Ευαγγέλου
Συμβούλους του Ελεγκτικού Συνεδρίου.
4. α) Ελένη Θεοχαροπούλου του Λουκά
Καθηγήτρια της Νομικής Σχολής του Δημοκρίτειου 

Πανεπιστημίου Θράκης,
β) Ευαγγελία Ποδηματά του Νικολάου
Καθηγήτρια της Νομικής Σχολής του Αριστοτελείου 

Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης.
γ) Γαρυφαλλιά Αθανασίου του Ιωάννη
Καθηγήτρια της Νομικής Σχολής του Εθνικού και Κα-

ποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών
δ) Γεώργιο Λέκκα του Κωνσταντίνου
Καθηγητή της Νομικής Σχολής του Εθνικού και Καπο-

διστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.
5. α) Χριστίνα Κουντούρη του Φιλίππου, Δικηγόρο 

Αθηνών,
β) Ευάγγελο Ζαμπίτη του Στέργιου, Δικηγόρο Θεσσα-

λονίκης,
γ) Θεόδωρο Γεωργάκη του Γεωργίου, Δικηγόρο Αθηνών,

δ) Γεώργιο Μπούρα του Βασιλείου, Δικηγόρο Αθηνών,
μέλη του Ανωτάτου Πειθαρχικού Συμβουλίου των Δι-

κηγόρων.
Β) Το Ειδικό Δικαστήριο για την επίλυση διαφορών της 

παρ. 2 του άρθρου 88 του Συντάγματος και της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 3038/2002, αποτελούμενο από τα 
μέλη του Ειδικού Δικαστηρίου Εκδικάσεως Αγωγών Κα-
κοδικίας και επιπλέον από τα παρακάτω μέλη: 

I. ΤΑΚΤΙΚΑ
1. Χαρίκλεια Απαλαγάκη του Ανδρέα
Καθηγήτρια της Νομικής Σχολής του Αριστοτελείου 

Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης
2. Ανδρέα Ταγαράκη του Ευστρατίου, Δικηγόρο Θεσ-

σαλονίκης, 
μέλος του Ανωτάτου Πειθαρχικού Συμβουλίου των 

Δικηγόρων.
II. ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ
1. α) Βασίλειο Κονδύλη του Θεοδώρου 
Καθηγητή της Νομικής Σχολής του Εθνικού και Καπο-

διστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών,
β) Κωνσταντίνο Χρυσόγονο του Χρυσόγονου
Καθηγητή της Νομικής Σχολής του Αριστοτελείου Πα-

νεπιστημίου Θεσσαλονίκης.
2. α) Ανδρέα Ζαχόπουλο του Θεοφάνη, Δικηγόρο Αθη-

νών,
β) Θεμιστοκλή Μαμάκο του Νικολάου, Δικηγόρο Αθη-

νών,
μέλη του Ανωτάτου Πειθαρχικού Συμβουλίου των Δι-

κηγόρων.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 31 Δεκεμβρίου 2025 

Ο Υπουργός
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. 81901	 (3)
Συγκρότηση του Ανωτάτου Ειδικού Δικαστηρί-
ου, για τη διετία 2026-2027.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 100 του Συντάγματος,
β. της παρ. 2 του άρθρου 2 του ν. 345/1976 (Α’ 141), 

όπως αυτή αντικαταστάθηκε από το άρθρο 37 του 
ν. 2172/1993 (Α’ 207) και της παρ. 3 του άρθρου 2 του 
ν. 345/1976.

2. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

3. Το υπ’ αρ. 132/2025 πρακτικό συνεδριάσεως του 
Συμβουλίου της Επικρατείας σε συμβούλιο και δημόσια 
συνεδρίαση της 15ης Δεκεμβρίου 2025 σχετικά με την 
κλήρωση των μελών του Ανωτάτου Ειδικού Δικαστηρίου, 
για τη διετία 2026-2027.

Συγκροτούμε:
Το Ανώτατο Ειδικό Δικαστήριο για το χρονικό διάστη-

μα από την 1η Ιανουαρίου 2026 μέχρι 31 Δεκεμβρίου 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 87081Τεύχος B’ 7203/31.12.2025

2027, το οποίο απαρτίζεται από τους Προέδρους του 
Συμβουλίου της Επικρατείας, του Αρείου Πάγου και του 
Ελεγκτικού Συνεδρίου και από τα παρακάτω μέλη που 
κληρώθηκαν από την Ολομέλεια του Συμβουλίου της 
Επικρατείας κατά τη συνεδρίαση της 15ης Δεκεμβρίου 
2025 (αριθμός πρακτικού 132/2025).

Α’  ΤΑΚΤΙΚΑ
1.α) Μαρία Σωτηροπούλου του Αθανασίου,
β) Ιωάννη Παπαγιάννη του Γρηγορίου,
γ) Κωνσταντίνα Κονιδιτσιώτου του Βασιλείου,
δ) Ιωάννη Μιχαλακόπουλο του Γεωργίου
Συμβούλους της Επικρατείας.
2. α) Κορνηλία Πανούτσου του Γεωργίου,
β) Παναγιώτα Γκουδή-Νινέ του Κωνσταντίνου,
γ) Χριστίνα Πουρνάρα του Γαβριήλ,
δ) Μαρία Τατσέλου του Αλεξάνδρου
Αρεοπαγίτες.
3.α) Βασίλειο Κονδύλη του Θεοδώρου 
Καθηγητή της Νομικής Σχολής του Εθνικού και Καπο-

διστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών,
β) Σπυρίδωνα Τσαντίνη του Κωνσταντίνου
Καθηγητή της Νομικής Σχολής του Δημοκρίτειου Πα-

νεπιστημίου Θράκης.
Β’ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ
1.α) Ευαγγελία Τζιράκη του Νικολάου,
β) Φραντζέσκα Γιαννακού του Αποστόλου,
γ) Αικατερίνη Ρωξάνα του Μιχαήλ,
δ) Σταυρούλα Κτιστάκη του Νικολάου
Συμβούλους της Επικρατείας.
2.α) Σοφία Καραγιάννη του Βασιλείου,
β) Παναγιώτη Φιλόπουλο του Αθανασίου,
γ) Βασιλική Μουγιάντση του Χρήστου,
δ) Χριστίνα Τζίμα του Δημητρίου,
Αρεοπαγίτες.
3.α) Απόστολο Καραγκουνίδη του Αθανασίου 
Καθηγητή της Νομικής Σχολής του Δημοκρίτειου Πα-

νεπιστημίου Θράκης,
β) Ιωάννη Ιγγλεζάκη του Δημητρίου,
Καθηγητή της Νομικής Σχολής του Αριστοτελείου Πα-

νεπιστημίου Θεσσαλονίκης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 31 Δεκεμβρίου 2025 

Ο Υπουργός
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. 81902	 (4)
Συγκρότηση του Ανωτάτου Πειθαρχικού Συμ-
βουλίου (άρθρο 91 του Συντάγματος), για το 
έτος 2026.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 91 του Συντάγματος,
β. του άρθρου 114 του (ν. 4938/2022) «Κώδικας Ορ-

γανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης Δικαστικών Λει-
τουργών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 109). 

2. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

3. Το υπ’ αρ. 134/2025 πρακτικό συνεδριάσεως του 
Α’ Τμήματος του Συμβουλίου της Επικρατείας σε συμ-
βούλιο και δημόσια συνεδρίαση της 16ης Δεκεμβρίου 
2025 σχετικά με την κλήρωση των μελών του Ανωτάτου 
Πειθαρχικού Συμβουλίου για το έτος 2026.

Συγκροτούμε:
Το κατά το άρθρο 91 του Συντάγματος Ανώτατο Πειθαρ-

χικό Συμβούλιο για τη χρονική περίοδο από 1η Ιανουαρίου 
2026 μέχρι την 31η Δεκεμβρίου 2026 αποτελούμενο από 
τoν Πρόεδρο του Συμβουλίου της Επικρατείας, ως Πρόεδρο 
και από τα κατωτέρω μέλη που κληρώθηκαν σε δημόσια 
συνεδρίαση του Α’ Τμήματος του Συμβουλίου της Επικρα-
τείας στις 16.12.2025 κατά σειρά κλήρωσης, ως εξής:

Ι. ΤΑΚΤΙΚΑ
1.α) Ευσταθία Σκούρα του Κωνσταντίνου
Σύμβουλο της Επικρατείας,
β) Χριστίνα Σιταρά του Αλεξάνδρου 
Σύμβουλο της Επικρατείας.
2.α) Χρυσούλα Πλατιά του Γεωργίου
Αντιπρόεδρο του Αρείου Πάγου,
β) Μαρία-Μάριον Δερεχάνη του Βασιλείου
Αρεοπαγίτη.
3.α) Αικατερίνη Μποκώρου του Κωνσταντίνου
Σύμβουλο του Ελεγκτικού Συνεδρίου,
β) Νικόλαο Βόγκα του Ηλία
Σύμβουλο του Ελεγκτικού Συνεδρίου.
4.α) Παναγιώτη Μαντζούφα του Γεωργίου
Καθηγητή της Νομικής Σχολής του Αριστοτελείου Πα-

νεπιστημίου Θεσσαλονίκης,
β) Απόστολο Καραγκουνίδη του Αθανασίου
Καθηγητή της Νομικής Σχολής του Δημοκρίτειου Πα-

νεπιστημίου Θράκης.
ΙΙ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ
1.α) Μαρία Αθανασοπούλου του Νικολάου
Σύμβουλο της Επικρατείας,
β) Χριστιάνα Μπολόφη του Φωτίου
Σύμβουλο της Επικρατείας.
2.α) Σωκράτη Πλαστήρα του Χρυσοστόμου
Αντιπρόεδρο του Αρείου Πάγου,
β) Ελένη Χροναίου του Παναγιώτη
Αρεοπαγίτη.
3.α) Ευφροσύνη Παπαθεοδώρου του Αθανασίου
Σύμβουλο του Ελεγκτικού Συνεδρίου, 
β) Βασιλική Ανδρεοπούλου του Πέτρου
Αντιπρόεδρο του Ελεγκτικού Συνεδρίου.
4.α) Παναγιώτη Κολοτούρο του Ηλία
Καθηγητή της Νομικής Σχολής του Δημοκρίτειου Πα-

νεπιστημίου Θράκης,
β) Ελένη Μουσταΐρα του Νικολάου
Καθηγήτρια της Νομικής Σχολής του Εθνικού και Κα-

ποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 31 Δεκεμβρίου 2025 

Ο Υπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ87082 Τεύχος B’ 7203/31.12.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02072033112250004*


		2026-01-02T09:43:08+0200




